
Výtah z usnesení RM 04.08.2014  strana 1 z 10 

 

VÝTAH Z U S N E S E N Í 
Rady města Lanškroun ze dne 04.08.2014 

 

377/2014 Rada města Lanškroun projednala zprávu hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek 

v podlimitní veřejné zakázce na stavební práce „Zateplení objektu přístavba ZŠ Smetanova Lanškroun“, zadané 

ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen zákon), schválila pořadí nabídek dle této zprávy a rozhodla 

podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona o výběru nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč:   

B-stavby s.r.o., Pobřežní 95/74, Praha 8, IČO: 24733091. 

Termín realizace do: 20.08.2014 – uzavření smlouvy o dílo 

Odpovídá: Jaromír Sobek, referent odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 25481/2014 ze dne 30.07.2014). 

 

378/2014 Rada města Lanškroun schválila smlouvu o dílo čj. MULA 25489/2014 s firmou B-stavby s.r.o., 

Pobřežní 95/74, Praha 8, IČO: 24733091, na provedení díla „Zateplení objektu přístavba ZŠ Smetanova 

Lanškroun“ v ceně Kč 2.951.169,- bez DPH.  

Termín realizace do: 20.08.2014 – uzavření smlouvy o dílo) 

Odpovídá: Jaromír Sobek, referent odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 25481/2014 ze dne 30.07.2014). 

 

379/2014 Rada města Lanškroun projednala zprávu hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek 

v podlimitní veřejné zakázce na stavební práce „Zateplení objektu tělocvična ZŠ Smetanova Lanškroun“, zadané 

ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen zákon), schválila pořadí nabídek dle této zprávy a rozhodla 

podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona o výběru nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč: DRUP 

Lanškroun, s.r.o., Dukelských hrdinů 91, Lanškroun, IČO: 64791564. 

Termín realizace do:  20.08.2014 – uzavření smlouvy o dílo) 

Odpovídá:  Jaromír Sobek, referent odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 25482/2014 ze dne 30.07.2014). 

 

380/2014 Rada města Lanškroun schválila smlouvu o dílo čj. MULA 25492/2014 s firmou DRUP Lanškroun, 

s.r.o., Dukelských hrdinů 91, Lanškroun, IČO: 64791564, na provedení díla „Zateplení objektu tělocvična 

ZŠ Smetanova Lanškroun“ v ceně Kč 3.244.552,- bez DPH.  

Termín realizace do:  20.08.2014 – uzavření smlouvy o dílo) 

Odpovídá:  Jaromír Sobek, referent odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 25482/2014 ze dne 30.07.2014). 

 



Výtah z usnesení RM 04.08.2014  strana 2 z 10 

 

381/2014 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 17908/2014 ze dne 27.05.2014 o prodej nebo 

pronájem pozemku a doporučila zastupitelstvu města část pozemku ppč. 3849/1 o výměře cca 10 m2 v k. ú. 

Lanškroun žadateli neprodávat. 

Termín realizace do:  31.08.2014 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA /2014 ze dne 30.07.2014). 

 

382/2014 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 17908/2014 ze dne 27.05.2014 o prodej nebo 

pronájem pozemku a rozhodla pronajmout žadateli na dobu neurčitou část pozemku ppč. 3849/1 o výměře 

cca 30 m2 v k. ú. Lanškroun za smluvní roční nájemné ve výši Kč 300,-.  

Termín realizace do:  31.08.2014 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA /2014 ze dne 30.07.2014). 

 

383/2014 Rada města Lanškroun projednala stanovisko Základní organizace Odborový svaz Stavba ČR při 

Ústeckém stavebním sdružení, Jungmannova 11, Lanškroun, IČO: 15028763 (čj. MULA 23885/2014 ze dne 

15.07.2014) k nabídce odkupu části pozemku a rozhodla zveřejnit úmysl města prodat část pozemku 

ppč. 996/2 o výměře cca 26 m2 v k. ú. Lanškroun. 

Termín realizace do:  31.08.2014 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA /2014 ze dne 30.07.2014). 

 

384/2014 Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti K energo s. r. o., Nádražní 346, Lanškroun, 

IČO: 27494683 (čj. MULA 25109/2014 ze dne 25.07.2014) o souhlas s  umístěním stavby distribučního vedení a 

zřízení služebnosti inženýrské sítě ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce a. s., Teplická 874/8, Děčín 4, 

IČO: 24729035 na pozemku ve vlastnictví města, souhlasila s umístěním distribučního vedení na pozemku 

ppč. 982/72 v k. ú. Lanškroun a rozhodla o zřízení služebnosti inženýrské sítě s obsahem dle návrhu smlouvy o 

uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti a smlouvy o právu provést stavbu dle přílohy. 

Termín realizace do: 15.08.2014 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA /2014 ze dne 30.07.2014). 



Výtah z usnesení RM 04.08.2014  strana 3 z 10 

 

 

385/2014 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 7483/2014 ze dne 05.03.2014 o nápravu 

majetkových vztahů pod garáží v lokalitě Na Větru a doporučila zastupitelstvu města směnit pozemek 

v majetku města stpč. 2519/2 o výměře 6 m2 za pozemek v majetku vlastníka garáže (žadatelky) ppč. 4398/1 o 

výměře 2 m2 vše v k. ú. Lanškroun dle geometrického plánu č. 3280-127/2014 ze dne 17.06.2014 s cenovým 

vyrovnáním 300 Kč/m2 a s připočtením nákladů města spojených se směnou. 

Termín realizace do:  31.12.2014  

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA /2014 ze dne 30.07.2014). 

 

386/2014 Rada města Lanškroun projednala žádost manželů čj. MULA 7494/2014 ze dne 05.03.2014 o 

nápravu majetkových vztahů pod garáží v lokalitě Na Větru a doporučila zastupitelstvu města směnit pozemek 

v majetku města stpč. 2520/2 o výměře 2 m2 za pozemek v majetku vlastníků garáže (žadatelů) ppč. 4398/2 o 

výměře 2 m2 vše v k. ú. Lanškroun dle geometrického plánu č. 3280-127/2014 ze dne 17.06.2014 a 

s připočtením nákladů města spojených se směnou. 

Termín realizace do:  31.12.2014  

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA /2014 ze dne 30.07.2014). 

  

387/2014 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 7493/2014 ze dne 05.03.2014 o nápravu 

majetkových vztahů pod garáží v lokalitě Na Větru a doporučila zastupitelstvu města směnit pozemek 

v majetku města stpč. 2521/2 o výměře 2 m2 za pozemek v majetku vlastníka garáže (žadatelky) ppč. 4398/3 o 

výměře 5 m2 vše v k. ú. Lanškroun dle geometrického plánu č. 3280-127/2014 ze dne 17.06.2014 s  cenovým 

vyrovnáním 300 Kč/m2 a s připočtením nákladů města spojených se směnou. 

Termín realizace do:  31.12.2014  

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA /2014 ze dne 30.07.2014). 

  

388/2014 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 7489/2014 ze dne 05.03.2014 o nápravu 

majetkových vztahů pod garáží v lokalitě Na Větru a doporučila zastupitelstvu města směnit pozemek 

v majetku města stpč. 2522/2 o výměře 3 m2 za pozemek v majetku vlastníka garáže (žadatele) ppč. 4398/4 o 

výměře 5 m2 vše v k. ú. Lanškroun dle geometrického plánu č. 3280-127/2014 ze dne 17.06.2014 s  cenovým 

vyrovnáním 300 Kč /m2 a s připočtením nákladů města spojených se směnou. 

Termín realizace do:  31.12.2014  

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA /2014 ze dne 30.07.2014). 

  



Výtah z usnesení RM 04.08.2014  strana 4 z 10 

 

389/2014 Rada města Lanškroun projednala žádost manželů čj. MULA 7492/2014 ze dne 05.03.2014 o 

nápravu majetkových vztahů pod garáží v lokalitě Na Větru a doporučila zastupitelstvu města směnit pozemek 

v majetku města stpč. 2523/2 o výměře 2 m2 za pozemek v majetku vlastníků garáže (žadatelů) ppč. 4398/5 o 

výměře 2 m2 vše v k. ú. Lanškroun dle geometrického plánu č. 3280-127/2014 ze dne 17.06.2014 a 

s připočtením nákladů města spojených se směnou. 

Termín realizace do:  31.12.2014  

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA /2014 ze dne 30.07.2014). 

  

390/2014 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 7483/2014 ze dne 05.03.2014 o nápravu 

majetkových vztahů pod garáží v lokalitě Na Větru a doporučila zastupitelstvu města směnit pozemek 

v majetku města stpč. 2524/2 o výměře 2 m2 za pozemek v majetku vlastníků garáže (žadatelky) ppč. 4398/6 o 

výměře 2 m2 vše v k. ú. Lanškroun dle geometrického plánu č. 3280-127/2014 ze dne 17.06.2014 a 

s připočtením nákladů města spojených se směnou. 

Termín realizace do:  31.12.2014  

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA /2014 ze dne 30.07.2014). 

  

391/2014 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 7485/2014 ze dne 05.03.2014 o nápravu 

majetkových vztahů pod garáží v lokalitě Na Větru a doporučila zastupitelstvu města směnit pozemek 

v majetku města stpč. 2525/2 o výměře 2 m2 za pozemek v majetku vlastníků garáže (žadatelů) ppč. 4398/7 o 

výměře 2 m2 vše v k. ú. Lanškroun dle geometrického plánu č. 3280-127/2014 ze dne 17.06.2014 a 

s připočtením nákladů města spojených se směnou. 

Termín realizace do:  31.12.2014  

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA /2014 ze dne 30.07.2014). 

 

392/2014 Rada města Lanškroun projednala čj. MULA 7484/2014 ze dne 05.0.32014 o nápravu majetkových 

vztahů pod garáží v lokalitě Na Větru a doporučila zastupitelstvu města směnit pozemek v majetku města 

stpč. 2526/2 o výměře 2 m2 za pozemek v majetku vlastníků garáže (žadatelů) ppč. 4398/8 o výměře 2 m2 vše 

v k. ú. Lanškroun dle geometrického plánu č. 3280-127/2014 ze dne 17.06.2014 a s připočtením nákladů města 

spojených se směnou. 

Termín realizace do:  31.12.2014  

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA /2014 ze dne 30.07.2014). 

  

393/2014 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 7491/2014 ze dne 05.03.2014 o nápravu 

majetkových vztahů pod garáží v lokalitě Na Větru a doporučila zastupitelstvu města úplatně nabýt do majetku 



Výtah z usnesení RM 04.08.2014  strana 5 z 10 

 

města pozemek ppč. 4233 o výměře 2 m2 v k. ú. Lanškroun dle geometrického plánu č. 3280-127/2014 ze dne 

17.06.2014 za cenu Kč 200,-. 

Termín realizace do:  31.12.2014  

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA /2014 ze dne 30.07.2014). 

  

394/2014 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 8274/2014 ze dne 05.03.2014 o nápravu 

majetkových vztahů pod garáží v lokalitě Na Větru a doporučila zastupitelstvu města směnit pozemek 

v majetku města stpč. 2832/2 o výměře 2 m2 za pozemek v majetku vlastníka garáže (žadatele) ppč. 4398/9 o 

výměře 2 m2 vše v k. ú. Lanškroun dle geometrického plánu č. 3280-127/2014 ze dne 17.06.2014 a 

s připočtením nákladů města spojených se směnou. 

Termín realizace do:  31.12.2014  

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA /2014 ze dne 30.07.2014). 

  

395/2014 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 8930/2014 ze dne 18.03.2014 o nápravu 

majetkových vztahů pod garáží v lokalitě Na Větru a doporučila zastupitelstvu města směnit pozemek 

v majetku města stpč. 3039/2 o výměře 2 m2 za pozemek v majetku vlastníka garáže (žadatele) ppč. 4398/10 

o výměře 2 m2 vše v k. ú. Lanškroun dle geometrického plánu č. 3280-127/2014 ze dne 17.06.2014 

a s připočtením nákladů města spojených se směnou. 

Termín realizace do:  31.12.2014  

Odpovídá:   Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA /2014 ze dne 30.07.2014). 

  

396/2014 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 7496/2014 ze dne 05.03.2014 o nápravu 

majetkových vztahů pod garáží v lokalitě Na Větru a doporučila zastupitelstvu města směnit pozemek 

v majetku města stpč. 3040/2 o výměře 2 m2 za pozemek v majetku vlastníka garáže (žadatele) ppč. 4398/11 o 

výměře 2 m2 vše v k. ú. Lanškroun dle geometrického plánu č. 3280-127/2014 ze dne 17.06.2014 a 

s připočtením nákladů města spojených se směnou. 

Termín realizace do:  31.12.2014  

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA /2014 ze dne 30.07.2014). 

 

397/2014 Rada města Lanškroun v souladu s čl. IV. mandátní smlouvy pro správu nemovitosti ze dne 

01.11.2010 schválila záměr společnosti Městský bytový podnik Lanškroun s. r. o., Dobrovského 43, Lanškroun, 

IČO: 25953036 provést kompletní opravu vybydleného bytu č. 2 o velikosti 2+1 v domě čp. 649, Palackého ulice, 

Lanškroun (nová elektroinstalace, rozvody teplé a studené vody včetně odpadů, oprava topení, oprava rozvodu 

plynu, kompletní oprava WC a koupelny včetně výměny zařizovacích předmětů a obkladů, oprava omítek, 



Výtah z usnesení RM 04.08.2014  strana 6 z 10 

 

kompletní výmalba, oprava podlah, výměna všech dveří včetně zárubní, výměna kuchyňské linky a sporáku 

včetně vestavěných skříní, příslušné revizní zprávy – elektro, plyn, spalinové cesty) a stanovila částku 

Kč 296.000,- bez DPH jako finanční limit pro použití finančních prostředků v rámci hospodářské činnosti města. 

Termín realizace do:  15.09.2014 

Odpovídá:  JUDr. Milan Slezák, Městský bytový podnik Lanškroun s. r. o.  

(zpráva čj. MULA 25557/2014 ze dne 30.07.2014). 

 

398/2014 Rada města Lanškroun projednala žádost o poskytnutí nebytových prostor ke zřízení detašovaného 

pracoviště občanského sdružení Fond ohrožených dětí, Nerudova 880, Pardubice (čj. MULA 18594/2014 ze dne 

30.05.2014) a rozhodla  žádající organizaci od 01.09.2014 pronajmout na dobu neurčitou nebytové prostory 

v přízemí domu čp. 202, ul. 28. října, Lanškroun, za smluvní roční nájemné ve výši Kč 8.274,- s připočtením DPH 

v aktuální platné výši.  

Termín realizace do:   31.08.2014 

Odpovídá:    Jiří Švarc, referent oddělení majetku OIM  

(zpráva čj. MULA 25564/2014 ze dne 30.07.2014). 

 

399/2014 Rada města Lanškroun se seznámila se záměrem společnosti Technické služby Lanškroun, s. r. o., 

Nádražní 822, Lanškroun, IČO: 25951459, ohledně údržby technologie chladícího okruhu v Hale B. Modrého, 

schválila výměnu čerpadla u odpařovacího kondenzátoru a stanovila částku Kč 50.000,- bez DPH jako finanční 

limit pro použití finančních prostředků v rámci dotace k hospodářskému výsledku Haly B. Modrého. 

Termín realizace do:   31.09.2014 

Odpovídá:     Vladimír Skalický, jednatel společnosti Technické služby Lanškroun, s. r. o. 

(zpráva čj. MULA 25566/2014 ze dne 30.07.2014). 

 

400/2014 Rada města Lanškroun se seznámila se záměrem společnosti Technické služby Lanškroun, s. r. o., 

Nádražní 822, Lanškroun, IČO: 25951459, využít vodu ze sněžné jámy pro provoz rolby v Hale B. Modrého, 

schválila dodávku a montáž technologie potřebné pro úsporu vody k údržbě ledu a stanovila částku Kč 45.000,- 

bez DPH jako finanční limit pro použití finančních prostředků v rámci dotace k hospodářskému výsledku 

Haly B. Modrého. 

Termín realizace do:   31.09.2014 

Odpovídá:    Vladimír Skalický, jednatel společnosti Technické služby Lanškroun, s. r. o. 

(zpráva čj. MULA 25566/2014 ze dne 30.07.2014). 

 

401/2014 Rada města Lanškroun se seznámila s informací správce hřbitova o možné změně hladiny 

podzemních vod na veřejném pohřebišti a pověřila Vladimíra Skalického, jednatele společnosti Technické služby 

Lanškroun, s.r.o., Nádražní 822, Lanškroun, IČO: 25951459, k zajištění hydrogeologického průzkumu a na 

základě výsledku uvedeného průzkumu i k jednání s krajskou hygienickou stanicí o stanovení tlecí doby na 

veřejném pohřebišti. 



Výtah z usnesení RM 04.08.2014  strana 7 z 10 

 

Termín realizace do:   31.09.2015 

Odpovídá:    Vladimír Skalický, jednatel společnosti Technické služby Lanškroun, s. r. o. 

(zpráva čj. MULA 25839/2014 ze dne 31.07.2014). 

 

402/2014 Rada města Lanškroun projednala zprávu jednatele společnosti Technické služby Lanškroun, s.r.o, 

Nádražní 822, Lanškroun, IČO: 25951459, která je provozovatelem skládky TKO v Dolním Třešňovci, o kontrole 

provedené oddělením integrované prevence Krajského úřadu Pardubického kraje a o jejich požadavku na 

zahájení rekultivace I. etapy městské skládky v Dolním Třešňovci. 

Termín realizace do: 30.09.2014 

Odpovídá: Vladimír Skalický, jednatel společnosti Technické služby Lanškroun, s. r. o. 

(zpráva čj. MULA 25842/2014 ze dne 31.07.2014). 

 

403/2014 Rada města Lanškroun projednala žádost jednatele společnosti Technické služby Lanškroun, s. r. o., 

Nádražní 822, Lanškroun, IČO: 25951459 o vydání prohlášení příslušných orgánů města o dalším provozu 

skládky TKO v Dolním Třešňovci a schválila text prohlášení dle přílohy. 

Termín realizace do: 30.09.2014 

Odpovídá: Vladimír Skalický, jednatel společnosti Technické služby Lanškroun, s. r. o. 

(zpráva čj. MULA 25842/2014 ze dne 31.07.2014). 

 

404/2014 Rada města Lanškroun jako orgán příslušný rozhodovat ve věcech obce jako jediného společníka 

obchodní společnosti Technické služby Lanškroun, s. r. o., Nádražní čp. 822, Lanškroun, IČO: 25951459, se dle 

§ 102 odst. 2) písm. c) zákona 128/2000 Sb. se seznámila s plánem oprav a nákupů strojů a zařízení dle přílohy 

a v souladu s čl. VII, odst. 4. písm. g) Zakladatelské listiny souhlasila s nákupem motorové sekačky se sběrem 

trávy v předpokládané hodnotě Kč 700.000,- a s nákupem kamerového systému v předpokládané hodnotě 

Kč 250.000,-. 

Termín realizace do:  31.12.2014 

Odpovídá:  Vladimír Skalický, jednatel společnosti Technické služby Lanškroun, s. r. o. 

(zpráva čj. MULA 25847/2014 ze dne 31.07.2014). 

 

405/2014 Rada města Lanškroun schválila rozpočtová opatření č. 56 až 59 k rozpočtu města na rok 2014 - dle 

přílohy. 

Termín realizace do:  31.08.2014  

Odpovídá:   Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 24807/2014 ze dne 30.07.2014). 

 



Výtah z usnesení RM 04.08.2014  strana 8 z 10 

 

406/2014 Rada města Lanškroun doporučila Zastupitelstvu města Lanškroun vyčlenit částku ve výši  

Kč 500.000,-- na rozvoj celoroční činnosti sportovních organizací na základě veřejné finanční podpory ze zdrojů 

z loterií z rozpočtu města na rok 2014.   

Termín realizace do:  02.09.2014 (připravit podklady pro zastupitelstvo)  

Odpovídá:  Mgr. Radka Krejčová, referentka finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 25856/2014 ze dne 31.12.2014). 

 

407/2014 Rada města Lanškroun, v souladu s doporučením právního zástupce města uvedeným v důvodové 

zprávě, rozhodla nepodávat dovolání proti rozsudku Krajského soudu v Hradci Králové čj. 24 Co 167/2014-289 

ze dne 19.05.2014.  

Termín realizace do:  09.08.2014 

Odpovídá:  Mgr. Stanislava Švarcová, starostka 

(zpráva čj. MULA 25484/2014 ze dne 29.07.2014). 

 

408/2014 Rada města Lanškroun, v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích a na 

základě § 27 odst. 5 písm. b) zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, obojí ve 

znění pozdějších předpisů, udělila souhlas řediteli příspěvkové organizace Sociální služby Lanškroun, 

Ing. Milanu Minářovi, Janáčkova 1003, Lanškroun, IČO: 75081849, k přijetí účelově určených darů dle přílohy. 

Termín realizace do:   31.08.2014 

Odpovídá:   Věra Ptáčková, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 

(zpráva čj. MULA 25591/2014 ze dne 30.07.2014). 

 

409/2014 Rada města Lanškroun schválila mimořádnou odměnu pro Ing. Milana Mináře, ředitele příspěvkové 

organizace Sociální služby Lanškroun, Janáčkova 1003, Lanškroun, IČO: 75081849, ve výši dle důvodové zprávy. 

Termín realizace do:   31.08.2014 

Odpovídá:  Věra Ptáčková, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 

(zpráva čj. MULA 25594/2014 ze dne 30.07.2014). 

 

410/2014 Rada města Lanškroun schválila vyřazení dlouhodobého hmotného neupotřebitelného majetku a 

snížení vyvolávací ceny dle přílohy zápisu z jednání likvidační komise dne 22.07.2014 (čj. MULA 25436/2014 ze 

dne 30.07.2014), dále uložila vedoucí kanceláře starostky a tajemníka zveřejnit úmysl majetek prodat. 

Termín realizace do:  11.08.2014 (vystavit majetek na Aukro)   

Odpovídá:  Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře starostky a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 25480/2014 ze dne 29.07.2014). 

 



Výtah z usnesení RM 04.08.2014  strana 9 z 10 

 

411/2014 Rada města Lanškroun souhlasila s vyřazením dlouhodobého nehmotného majetku dle příloh. 

Termín realizace do: 11.08.2014 

Odpovídá:  Mgr. Radka Krejčová 

(zpráva čj. MULA 25523/2014 ze dne 29.07.2014). 

 

412/2014 Rada města Lanškroun, v souladu se směrnicí pro zřízení a propůjčování Pamětní medaile města, 

udělila Lanškroun pamětní medaili MUDr. Bohumilu Skálovi, Ph.D. za mimořádně významnou a dlouhodobou 

reprezentaci města při činnosti ve funkci velitele roty Aktivních záloh Krajského vojenského velitelství 

Pardubice. 

Termín realizace do: 28.10.2014 

Odpovídá:  Bc. Jana Kolomá, asistentka starostky 

(zpráva čj. MULA  25782/2014 ze dne 31.07.2014). 

 

413/2014 Rada města Lanškroun projednala podnět odboru investic a majetku ke zrušení pojištění nemovitosti 

čp. 64 v ulici Dobrovského a rozhodla o uzavření Dodatku č. 10 k Pojistné smlouvě č. 7720623342, která byla 

uzavřena dne 22.03.2012 se společností Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group, Templová 747, 

Praha 1, IČO: 47116617. 

Termín realizace do: 15.08.2014 

Odpovídá:  Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře starosty a tajemníka. 

(zpráva čj. MULA 25838/2014 ze dne 31.07.2014). 

 

414/2014 Rada města Lanškroun souhlasila s převodem členských práv a povinností k družstevní bytové 

jednotce – byt č. 408 a garáž v bytovém domě čp. 548, Ostrovské Předměstí, ulice Kežmarská, Lanškroun 

dle čl. 8 stanov Bytového družstva UNION. 

Termín realizace do:  11.08.2014 

Odpovídá:  Bc. Drahomíra Lišková, referentka kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 25578/2014 ze dne 30.07.2014). 

 

415/2014 Rada města Lanškroun souhlasila s převodem členských práv a povinností k družstevní bytové 

jednotce – byt č. 3 a garáž č. 4 v bytovém domě čp. 545, Ostrovské Předměstí, ulice Kežmarská, Lanškroun 

dle čl. 8 stanov Bytového družstva UNION. 

Termín realizace do:  11.08.2014 

Odpovídá:  Bc. Drahomíra Lišková, referentka kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 25578/2014 ze dne 30.07.2014). 

 



Výtah z usnesení RM 04.08.2014  strana 10 z 10 

 

416/2014 Rada města Lanškroun projednala žádost Krasavy Šerkopové, Rudoltice 608, Rudoltice, 

IČO: 44499256 (čj. MULA 24526/2014 ze dne 21.07.2014), o finanční příspěvek na pořádání akce 

Hradozámecká noc na Novém zámku u Rudoltic a rozhodla poskytnout veřejnou finanční podporu dle Pravidel 

pro poskytování veřejné finanční podpory Města Lanškroun ve výši Kč 4.000,--. 

Termín realizace do: 30.08.2014  

Odpovídá: Bc. Drahomíra Lišková, referentka kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 25590/2014 ze dne 30.07.2014). 

 

417/2014 Rada města schválila zahraniční služební cestu Mgr. Stanislavy Švarcové, Mgr. Zdeňka Baboráka a 

Stanislava Popeláře do polského partnerského města Dzierżoniów na oslavy 15 letého výročí partnerské 

spolupráce s městem Lanškroun při příležitosti Miodobranie ve dnech 15.08.2014 – 17.08.2014. 

Termín realizace do:  15.08.2014 

Odpovídá:  Bc. Drahomíra Lišková, referentka kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 25644/2014 ze dne 30.07.2014). 

 

418/2014 Rada města dodatečně schválila zahraniční služební cestu Mgr. Stanislavy Švarcové a PaedDr. Marie 

Borkovcové do německého města Gőppingen na setkání krajanů z Hřebečska, které se uskutečnilo ve dnech 

01.08.2014 – 03.08.2014 a zároveň opravila tiskovou chybu v usnesení č. 263/2014 tak, že text “setkání 

krajanů z Hřebečska“ se nahrazuje textem “Göppingenské májové dny“. 

Termín realizace do:  04.08.2014 

Odpovídá:  Bc. Drahomíra Lišková, referentka kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 25644/2014 ze dne 30.07.2014). 

 

419/2014 Rada města Lanškroun byla seznámena se závěrečnou zprávou petičního výboru Petice ze dne 

21.06.2014 na podporu Mgr. Pavla Reslera jako uchazeče na místo ředitele ZŠ Dobrovského (čj. MULA 

26028/2014 ze dne 04.08.2014) včetně průvodního dopisu a příloh a rozhodla tuto zprávu projednat po 

provedení právní analýzy skutečností v nich uvedených a uložila starostce města tuto právní analýzu zajistit.  

Termín realizace do: 08.08.2014 

Odpovídá: Mgr. Stanislava Švarcová, starostka města 

 
Mgr. Stanislava Švarcová v. r.     
starostka  
  
 
Mgr. Zdeněk Baborák v. r.      
místostarosta 
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně osobních 
údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, mohou 
přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty (1. patro radnice, číslo dveří 26). 
 


